




http://www.vasa.lt/
http://www.atliekugidas.lt/




•

•







•

•

•

•

•

•

•

mailto:info@vasa.lt


•

•

•

•



•

•

•

•



•

•

•

•





•

•



•

•

•

mailto:info@vasa.lt


•

•

•

•

•



•

•

•

•

•





•

•

•

•

mailto:pranesk@vasa.lt


•

•

•

•

•

https://kompostas.lt/
http://www.ecoservice.lt/


Informuojame Jus, kad nekilnojamo turto objekto paskirtis, adresu: x, Vilniaus m. VĮ Registrų centro duomenimis – Sodo.
Atsižvelgiant į tai, individualus mišrių komunalinių atliekų (toliau – MKA) surinkimo konteineris Nr. xx bus nebeaptarnaujamas. Jei konteineris
suteiktas vežėjo, prašome jį išstumti į laisvai vežėjui pasiekiamą vietą, konteinerį vežėjas išsiveš.

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaudamiesi Savivaldybės tarybos 2016-05-11 sprendimu Nr. 1-445 patvirtintų Vilniaus miesto savivaldybės
atliekų tvarkymo taisyklių (Vilnius miesto savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 16 d. sprendimo Nr. 1-225 redakcija) 29.3. punktu, garažų ir
sodų bendrijų (toliau – SB) nariai, kurių nekilnojamo turto objekto paskirtis VĮ Registrų centro duomenimis - sodo, atliekų turėtojai turi naudotis
bendro naudojimo (toliau – BN) surinkimo konteineriu. Pažymime, kad individualiais konteineriais aprūpinami tik soduose nuolat gyvenantys
sodų bendrijos gyventojai.

Vadovaudamiesi Taisyklių 30.4. punktu, individualaus naudojimo MKA konteineris gali būti skirtas naudotis, jeigu šiame objekte yra
gyvenama nuolatos. Tokiu atveju, prašome pateikti pažymą apie objekte deklaruotus gyventojus arba užpildyti pridėtą F9 formos 2 punktą,
formą taip pat galite rasti VASA internetiniame tinklalapyje (https://vasa.lt/prasymo-formos). Prašymo formoje nurodykite, kad objekto faktinė
paskirtis yra „Gyvenamoji- individualūs namai“, atitinkamai rinkliavos mokestis bus perskaičiuojamas taikant minėtos kategorijos įkainius.
Prašymas turi būti pasirašytas nekilnojamo turto savininkų. Prašymą prašome pateikti per 14 dienų. Nepateikus prašymo per nurodytą laikotarpį
atliekų surinkimo konteineris bus išbrauktas iš atliekų išvežimo grafikų.

Pateikus aukščiau minėtą prašymą galės būti atnaujinta individuali atliekų išvežimo paslauga.

Svarbu pažymėti, kad dėl BN MKA konteinerio pastatymo, Jūsų sodų bendrijoje, prašome kreiptis į bendrijos pirmininką. Pateikus SB
pirmininkui prašymą pastatyti BN MKA konteinerį, VASA Atliekų tvarkymo kontrolės skyriaus kontrolieriai atvyks įvertinti siūlomos BN MKA
konteinerių aikštelės vietos.

https://vasa.lt/prasymo-formos




•

•

•

•

•

•

•

mailto:info@sivasa.lt
mailto:pranesk@sivasa.lt

